
Cena (bez DPH): 

1 673 Kč
Cena (s DPH): 

2 024 Kč

Tomgast Silver hrnec vysoký 8,5 l, pr. 24 cm |
P2-2101-24

Popis produktu

Nerezový hrnec vyrobený z jednoho kusu oceli o síle 1–1,2mm s leštěným, zesíleným okrajem o síle 1,32 mm se stane vaším věrným parťákem

a pomocníkem v kuchyni. Chlubí se svými bodovanými izolovanými rukojeťmi, které usnadňují manipulaci během vaření i servírování. Dále

vlastní sendvičové 3vrstvé dno o síle 7 mm (nerez-hliník-nerez). Hrnec se hodí na všechny typy sporáků včetně těch indukčních.

Hrnec vysoký 8,5 l, pr. 24 cm

Tomgast Silver hrnec vysoký 8,5 l, pr. 24 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel Objem: 8,5 l Průměr: 24 cm Výška: 20 cm Barva: stříbrná 3vrstvé dno o síle 7 mm Vhodný na všechny typy

sporáků včetně indukce 5letá záruka Cena uvedena za 1 kus Využití hrnce Příprava pokrmů. Výrobce

TOMGAST značka přináší produkty zářící kvalitou zpracování. Pro výrobky pod záštitou své značky volí ty nejkvalitnější materiály, které do

kuchyně přináší dlouhodobou spokojenost a radost. S nimi se vaří s chutí i elegancí zároveň.

Informace

Katalogové číslo P2-2101-24

Značka Tomgast

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

